
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/08/04 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/08/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/08/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene IV-12-2024388/VB/1a ze dne 26.5.2022 Rudoltice, par. č. 235/1, kNN mezi obcí mezi 

obcí jako budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem 

Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž 

předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 3087/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož 

obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, 

provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/08/04 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dovádění odpadních vod kanalizací č. 2/2022/OV 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je odvádění odpadních vod kanalizací z připojené 

nemovitosti č. p. XXX Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/08/04 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb mezi obcí jako objednatelem na 

straně jedné a společností Ekola České Libchavy s.r.o. se sídlem 561 14 České Libchavy 172, IČ 

49813862 jako zhotovitelem na straně druhé, jejímž předmětem je zajištění přepravy, využití či 

odstranění odpadů ve vlastnictví objednatele, nájem sběrných nádob a poskytování ostatních služeb 

zhotovitelem, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/08/04 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 2022-02 mezi obcí a Ing. Arch. Petrem 

Kuldou – TIPOS se sídlem Husova 888, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 18837930, jejímž předmětem je 

vypracování Územní studie Rudoltice lokalita Z 24, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/08/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje doprovodný program na kulturní akci „Loučení s létem“, jenž se bude 

konat dne 27.8.2022, a který zajistí společnost Time4Fun s.r.o. se sídlem Herbortice 2, 563 01 

Lanškroun, IČ 02855844 za celkovou cenu 142.190,- Kč + 21 % DPH. Objednávka je součástí tohoto 

usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/08/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 19 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 



USNESENÍ č. RO/8A/2022/08/04 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 8. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2022/08/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 601/4 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2022/08/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 616/2 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8D/2022/08/04 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 5 k NS č. 609/9, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2022 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 18.8.2022 od 19:00 hodin   

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                              

    starosta                                                                                                                                                  

 


